ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТИМАШЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	23 июня 2021 г.

	№ 3/50-5

г. Тимашевск
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Тимашевская от 15 апреля 2021 г. № 2/8-5                                                  «О Контрольно-ревизионной службе

при территориальной избирательной комиссии»

В целях реализации требований статьи 60 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Тимашевская от 15 апреля 2021 г. № 2/8-5                                               «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии», изложив приложение № 2 к решению в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тимашевская в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прокопец С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тимашевская
    А.В. Тараканов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тимашевская
С.В. Прокопец

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Тимашевская                               от 23 июня 2021 г. №3/50-5

                                                             «Приложение № 2

                                                                                     УТВЕРЖДЕН
  решением территориальной         избирательной комиссии Тимашевская

        от 15 апреля 2021 г. № 2/8-5

(в редакции решения территориальной избирательной комиссии

 от 23 июня 2021 г. №3/50-5)
СОСТАВ

 Контрольно-ревизионной службы при территориальной

избирательной комиссии
	№
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Статус члена КРС

	1
	Губер
Юрий Юрьевич
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Тимашевская
	Руководитель КРС

	2
	Рудина
Юлия Владимировна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Заместитель руководителя КРС

	3
	Клюс

Лариса Викторовна
	Член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Член КРС

	4
	Яхно
Инна Владимировна
	Начальник МКУ «Централизованная межотраслевая бухгалтерия»
	Член КРС

	5
	Представитель

Тимашевского отделения №1816 Сбербанка России
	По согласованию
	Член КРС

	6
	Представитель ОМВД России по Тимашевскому району
	По согласованию
	Член КРС

	7
	Представитель Межрайонной инспекции ФНС России № 10 по Краснодарскому краю
	По согласованию
	Член КРС

»